

Achizitie directă bunuri materiale electrice si sanitare

I.D.: 74064857

Documente participare:

- Anunt de publicitate bunuri materiale electrice si sanitare 13.10.2022.pdf

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	31320000-5
Termenul limita pentru depunere:	17.10.22	Pretul estimativ:	4.855,28 RON - 4.855,28 RON

Descriere: Produse: • Cablu de cupru rigid cu izolație armătură de oțel și manta din PVC 4x35 - 28 ml. = preț unitar estimat 84,03 lei/ ML. fără T.V.A. = TOTAL 2.354,84 lei fără TVA • Siguranță 160 A MPR, 500V, joasă tensiune, tip NH - 3 buc. = preț unitar estimat 16,81 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 50,43 lei fără TVA; • Tablou electric poliester minim IP65, 350x300x160 mm., ușă transparentă - 1 buc. = 344,54 lei fără TVA; • Întrerupător reglabil 4P/4D 160A, 4 poli, grad de protecție minim IP40 - 1 buc. = 756,30 lei fără TVA; • Papuc cupru electrolitic neizolat, cu gaură pentru fir de 35 mmp/ □6 - 6 buc.= 4,20 lei/buc.= TOTAL 25,20 lei fără TVA; • Diblu universal din nylon, cu șurub cu cap înecat 6x50 mm. - 100 buc.= 0,42 lei/buc.= TOTAL 42,00 lei fără TVA; • Canal cablu 10x50 mm, cu prindere rapidă PVC, nu propagă flacăra, proprietăți antistingere - 20 ml.= 50,42 lei/ml.= TOTAL 1.008,40 lei fără TVA; • Glanda de cablu 4x35 mm. , cu protecție la umiditate minim IP63, garnitură din cauciuc - 2 buc.= 12,61 lei/buc.= TOTAL 25,22 lei fără TVA; • Cablu cupru flexibil lițat 4x16 mmp, cu manta PVC- 5 ml.= 49,67 lei/ml.= TOTAL 248,35 lei fără TVA;
